Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário
79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 52, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

SISU 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -
UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital UFMS/Prograd nº 6/2018, torna pública, a RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Prograd
nº 46/2018, conforme disposto abaixo.

Onde se lê:

2.3. A inscrição na Lista de Espera da UFMS 2018 deverá ser realizada no endereço eletrônico
https://ingresso.ufms.br/, a partir das 13 horas de 09-02-2018 até às 23 horas e 59
minutos de 15-02-2018, horário oficial de Mato Grosso do Sul.

Leia-se:

2.3. A inscrição na Lista de Espera da UFMS 2018 deverá ser realizada no endereço eletrônico
https://ingresso.ufms.br/, a partir das 13 horas de 09-02-2018 até às 23 horas e 59
minutos de 19-02-2018, horário oficial de Mato Grosso do Sul.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO
Pró-reitor de Graduação

https://ingresso.ufms.br/
https://ingresso.ufms.br/